РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2020  № 9
с.Рысайкино

	[bookmark: _GoBack]

О присвоении почтового адреса гаражу

      В ходе проведения инвентаризации гаражей, руководствуясь разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492, в соответствии со ст.14 Федерального закона №131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Положения «О порядке присвоения нумерации домов, присвоения названий, переименования и упразднения названия улиц, площадей, переулков и других частей населенных пунктов на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области», в целях устранения неточностей, при подготовке правоустанавливающих документов на гараж, упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь уставом сельского поселения Рысайкино, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       Присвоить объекту адресации - гараж, почтовый адрес: Самарская область, Похвистневский муниципальный  район, сельское поселение Рысайкино, Терегель поселок, Веры улица, гараж 21А.

       Глава поселения                                                                            В.М.Исаев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2019  № 65
с.Рысайкино

О присвоении почтового адреса

      В соответствии со ст.14 Федерального закона №131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Согласно Положения «О порядке присвоения нумерации домов, присвоения названий, переименования и упразднения названия улиц, площадей, переулков и других частей населенных пунктов на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области», в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Присвоить объекту адресации - гараж, почтовый адрес: Самарская область, Похвистневский муниципальный  район, сельское поселение Рысайкино, Рысайкино село, Полевая улица, гараж 1В.

Глава поселения                                                                            В.М.Исаев